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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.598.794/0001-08 DUNS®: 905651522
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia: ADKL ELETRO SISTEMAS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 18/04/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/05/2024 Automática
FGTS 05/02/2024 Automática
Trabalhista Validade: 11/05/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/03/2024
Receita Municipal Validade: 24/03/2024

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 31/01/2024 14:57 de
CPF: 087.XXX.XXX-06      Nome: RAFAEL FERNANDES DE PAULA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.598.794/0001-08 DUNS®: 905651522
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia: ADKL ELETRO SISTEMAS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CREA - RIO DE JANEIRO 1997200608 31/03/2024

Emitido em: 31/01/2024 14:57 de
CPF: 087.XXX.XXX-06      Nome: RAFAEL FERNANDES DE PAULA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.598.794/0001-08 DUNS®: 905651522
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia: ADKL ELETRO SISTEMAS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 31/01/2024 14:57 de
CPF: 087.XXX.XXX-06      Nome: RAFAEL FERNANDES DE PAULA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.598.794/0001-08 DUNS®: 905651522
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia: ADKL ELETRO SISTEMAS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 31/01/2024 14:57 de
CPF: 087.XXX.XXX-06      Nome: RAFAEL FERNANDES DE PAULA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.598.794/0001-08 DUNS®: 905651522
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia: ADKL ELETRO SISTEMAS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 31/01/2024 14:57 de
CPF: 087.XXX.XXX-06      Nome: RAFAEL FERNANDES DE PAULA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Sócio / Administrador

Dados do Fornecedor
CNPJ: 01.598.794/0001-08 DUNS®: 905651522
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
Nome Fantasia: ADKL ELETRO SISTEMAS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 089.240.227-09 Participação Societária: 6,00%
Nome: LEANDRO SPADA ZELLER
Número do Documento: 01439070983 Órgão Expedidor: DETRAN/RJ
Data de Expedição: 06/03/2017 Data de Nascimento: 03/08/1982
Filiação Materna: DULCINEIA SPADA ZELLER
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 121688618 Órgão Expedidor: dic rj
Data de Expedição: 03/10/1998

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
VIVIAN SOUZA CARDINOT ZELLERNome:

084.772.457-38Estrangeiro:

CEP: 22.775-033
Endereço: AVENIDA VICE PRESIDENTE JOSE ALENCAR, 1515 - BLOCO 4 APTO 1713
Município / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro
Telefone: (21) 35023337
E-mail: leandro.zeller@adkl.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CNPJ: 24.397.207/0001-00 Participação Societária: 94,00%
Nome: XTCOM DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS S/A
Data Abertura Empresa: 10/03/2016
CEP: 20.765-000
Endereço: AVENIDA PASTOR MARTIN LUTHER KING JR, 126 - BLC 9 SAL 125 TOR
Município / UF: Rio de Janeiro / Rio de Janeiro
Telefone: (21) 31376000
E-mail: KATIA.ZELLER@ADKL.COM.BR

Emitido em: 31/01/2024 14:58 de
CPF: 087.XXX.XXX-06      Nome: RAFAEL FERNANDES DE PAULA
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

31/01/2024 15:00:04Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ADKL ZELLER ELETRO SISTEMAS LTDA
CNPJ: 01.598.794/0001-08

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep






Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

31/01/2024 15:01:48Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: XTCOM DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS S/A
CNPJ: 24.397.207/0001-00

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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